VIỆN QUY HOẠCH XÂY DỰNG

TỈNH BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 236/TB-HĐTDVC

Bình Thuận, ngày 05 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

tại Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Bình Thuận năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 147/KH-VQHXD ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Viện

Quy hoạch xây dựng tỉnh Bình Thuận về tuyển dụng viên chức tại Viện Quy hoạch

xây dựng tỉnh Bình Thuận thuộc Sở Xây dựng Bình Thuận năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-VQHXD ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Viện

trưởng Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt danh sách thí

sinh đủ điều kiện dự kỳ xét tuyển dụng viên chức tại Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh

Bình Thuận năm 2022 (Vòng 2).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Viện thông báo thí sinh đủ điều kiện tham dự

kỳ xét tuyển tại vòng 2 như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự vòng 2 (phỏng vấn) kỳ xét tuyển

viên chức tại Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Bình Thuận: Có 07 thí sinh (Theo

danh sách đính kèm).

Các thí sinh có trách nhiệm kiểm tra thông tin cá nhân và vị trí việc làm đăng

ký dự tuyển trong danh sách; nếu có sai sót kịp thời phản hồi ý kiến cá nhân về

Phòng Hành chính - Tổng hợp, Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Bình thuận để xem xét

đính chính, sửa đổi.

2. Về danh mục tài liệu ôn tập, thời gian, địa điểm: có thông báo sau.

3. Công tác phối hợp

3.1. Đề nghị Phòng Hành chính - Tổng hợp niêm yết Thông báo này tại trụ sở

đơn vị; đồng thời đề nghị đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở Xây dựng.

3.2. Các phòng nghiệp vụ thuộc Viện phối hợp cùng Hội đồng tuyển dụng

viên chức Viện chuẩn bị các điều kiện đảm bảo việc tổ chức xét tuyển vòng 2 tại

Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Bình Thuận theo đúng nội dung và tiến độ triển khai

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo để thí sinh và mọi người quan tâm

được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Xây dựng;

- Ban lãnh đạo Viện;

- Hội đồng Tuyển dụng viên chức Viện;

- Các phòng nghiệp vụ thuộc Viện;

- Website Sở Xây dựng (đề nghị);

- Niêm yết tại Bảng thông báo của Viện;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TKHĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

VIỆN TRƯỞNG

VIỆN QUY HOẠCH XÂY DỰNG

Phạm Thành Bắc

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-09-05T14:40:04+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Phạm Thành Bắc<bacpt@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-09-05T14:40:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Viện Quy hoạch xây dựng<vqhxd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!